
 
 

Dz.01.0021.1.13.2023 

 

 

 

UCHWAŁA NR LXXII/646/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie projektu wprowadzenia na ul. Piłsudskiego elementów małej architektury 

 -  projektu stałej organizacji ruchu nr IR-02.7221.527.2023 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala co następuje: 

 
 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt stałej organizacji ruchu nr IR-02.7221.527.2023 przesłany 

w dniu 15.11.2023 r. przez Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu pismem                                                      

nr IR-02.7223.760.2023(3). 

 

§ 2. Postuluje się pozostawienie jak największej liczby miejsc postojowych. 

 

 

§ 3. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Stworzenie projektu stałej organizacji ruchu nr IR-02.7221.527.2023 przesłany w dniu 

15.11.2023 r. przez Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu pismem nr IR-02.7223.760.2023(3) 

został poprzedzony wizją w terenie. Ze względu na konieczność aktualizacji organizacji 

parkowania w celu zapewnienia odpowiedniej szerokości chodnika oraz dostępności dla osób 

korzystających z urządzeń wspomagających mobilność, zasadna jest zamiana planowanych 

słupków na stojaki rowerowe 

 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady i Zarządu  

Dzielnicy I Stare Miasto 

         

        Tomasz Daros 


